

WSZ-EP-17/.....⁵²⁷...../2018

Konin,1.8. KWI. 2018..

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-17/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 2 poz. 1-2:

Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały dwa elastyczne ściągacze taliowe z przodu i z tyłu produktu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 1-2:

Czy Zamawiający wymaga, aby falbanki zabezpieczające przed wyciekami były skierowane na zewnątrz produktu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści pokrycie na kozetkę wykonaną z nieprzepuszczalnego laminatu polipropylenowego w rozmiarze 90x200?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie fartucha o gramaturze 17 g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12 poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie fartucha pakowanego a`50?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompletu pościelowego posiadającego powłoczkę 90x75cm, poszwę 150x200cm i prześcieradło 210x150cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 wzoru umowy został dopisany podpunkt e) o następującej treści: „zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych

wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka